
様式第1号（第４条関係）

7

ＡＭ 10 時 00 分 ～

円

円 円

落札

担当課 水道課

修理用資材購入

840,000

978,000

838,000

0

0

0

0

ヤマトガワ株式会社三重支店

0

0

0

0

入　札　結　果　調　書

中部企業株式会社

安田株式会社三重支店

第　１　回

入　札　額

第　２　回

838,000

入　札　額

第　３　回

入　札　額
摘　要

予定価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

（単位：円）

1,455,000

ヤマトガワ株式会社三重支店

入　　札　　者

落 札 者

指名競争入札

年　度

鳥羽市 船津町落口

令和7年12月18日

鳥羽市水道課会議室

地内

921,800契 約 金 額 （ 税 込 み ）

施 工 年 度

物品（業務委託）名

履 行 場 所

入 札 日 時

入 札 場 所

入 札 方 法

令和


